(МР/^^^оГ ^Г.0-Г.Ю1ъ)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2023
№ -

227-П

О подготовке документации о внесении
изменений в проект планировки территории,
утвержденный постановлением
администрации города от 29.06.2012 №8505-П,
в границах улиц Олимпийская, Татьяничевой,
Земляничная, Петербургская

В целях обеспечения устойчивого развития территории города
Магнитогорска, выделения элементов планировочной структуры,
установления границ земельных участков, предназначенных для
строительства и размещения линейных объектов, определения зон
первоочередного инвестиционного развития, в соответствии со статьями 45, 46
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Правилами землепользования и застройки
города Магнитогорска, утвержденными Рещением Магнитогорского
городского Собрания депутатов от 17 сентября 2008 года №125 (в редакции
от 17.11.2022 № 182), Уставом города Магнитогорска, с учетом заявления
ООО «Трест Магнитострой» от 30.12.2022 вход. № ГМУ-УАиГ-04/6
(СИЭР 1679161),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. ООО «Трест Магнитострой» подготовить документацию о внесении

изменений в проект планировки территории, утвержденный постановлением
администрации города от 29.06.2012 №8505-П, в границах улиц Олимпийская,
Татьяничевой, Земляничная, Петербургская. Границы проектирования
принять согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Рекомендовать ООО «Трест Магнитострой» совместно
с проектировщиком выполнить задание на разработку документации
по планировке территории и согласовать с управлением архитектуры
и градостроительства администрации города.

3. Принять предложение ООО «Трест Магнитострой»
о финансировании указанного проекта.

4. Управлению архитектуры и градостроительства администрации
города (Глебова О.В.) осуществить проверку градостроительной

Вр-1448285

документации на соответствие требованиям, указанным в части 10 статьи 45
Градостроительного кодекса Российской Федерации.

5. Службе внешних связей и молодежной политики администрации
города (Беличенко О.С.) в течение трех дней со дня принятия постановления;

1) опубликовать настоящее постановление и приложение в средствах
массовой информации;

2) разместить настоящее постановление и приложение на официальном
сайте администрации города в сети Интернет.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

С.Н. Бердников

Разослано: Ледневу А.Е., УАиГ- 2 (Арутюнян А.В.), СВСиМП., МФЦ, ООО «Трест Магнитострой»
еф

t

Масштаб: 1:5000
Координаты:

Площадь: 328934

№ X Y
1 403 785,27 1 359 928,17
2 403 714,30 1 359 984,66
3 403 492,02 1 360 386,50
4 404 143,73 1 360 746,77
5 404 203,91 - .1 3 6 0  742,87
6 404 204,Да"
7 4 0 4 " Ж ^ ■" 1 360 684,̂ 2?'
8 40/^7«0:fi7 1 360 659,57,

Примечанив'/сг/ * '
Данный чертвй^ляётйя'лриложением к ^
постановленйуГ/яавы гор^а М^итогорска^

 ̂ 6~

Должность Фамилия ' | П Ь Д Г Ш С Ь Дата
ООО «Трест Магнитострой»

И ,о .  н а ч .  У А и Г Г л е б о в а  О .В .  ^

Н а ч ,  О Т и Г П И в а н о в а Д о к у м е н т а ц и я  о  в н е с е н и и  и т м е н с н и П  в

н р о е к г  п л а н и р о в к и  т е р р и т о р и и ,

у т в е р ж д е н н ы й  п о с т а н о в л е н и е м

а л м и и н с т р а ц и и  го р о д а  о т  2 9 .0 6 .2 0 I 2

№ 8 5 0 5 - П .  в г р а н и ц а х  у л и ц

О л и м п и й с к а я . Т а т ь я и и ч е в о й .
З е м л я н и ч н а я , П е т с р б у р 1е к а я .

Страница Страниц
В е д .с п е ц и а л и с т А р у т ю н я н  А .В . О /. 2 j 1 1

' • 0 Год
2023

Г. М агн и то го р с к
У п р а в л е н и е  А р хи те кту р ы  и

Г р а д о с тр о и те л ь с тв а  ад м и н и с тр а ц и и
города